ponte da Savingnano iuxta Altopassum, lacobum Simi, Ce-

chum Pieri et viam comunis quart. .1111°. ext. lib. .viii. 25

17. Item, ibidem de dicto extimo dicti lohannis iuxta ecclesiam della

Selva, Chellum Ciechi, Abatiam et Rimedium Nachi quart. .v. et

schal. .XV. ext. lib. .xiii. s. .xv.

18. Item, habet de dicto extimo dicti lohannis in Prunechio iuxta

ser lohannem Curradi, Altopassum, Bartolomeum Ciechi et dictum 30

lohannem Pieri quart. .v.

;

19. Item, habet de dicto extimo dicti lohannis in dicto loco, iuxta

viam comunis, lohannem predictum a duobus quart. .viii.

;

20. Item, habet de dicto extimo dicti lohannis in dicto loco iuxta viam

comunis, Bartolomeum Ciechi, Altopassum et dictum lohannem 35

quart. .viii. ext. in totum lib. .lii. s. .x.
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21. Item, habet de dicto extimo dicti lohannis alla Pescia morta

iuxta Rigum Filippi, viam comunis et heredes Bondanpni de Uz-

zano quart. .iiii. ext. lib. .x.

22. Item, habet de dicto extimo dicti lohannis supra viam, iuxta viam

5 comunis, heredem Bondanpni de Uzzano et Abatiam quart. .1°. et

schal. .XV. ext. lib. .111. s. .xv.

23. Item, habet de dicto extimo in Paringnana iuxta Pierum Righi,

Andream Simi, terram Sancti Bartholomeii, viam comunis quart. .1111°.

ext. lib. .X.

10 24. Item, ibidem habet de dicto extimo iuxta ecclesiam Sancti Barto-

lomey de Costa, Dreuccium Nardi, Franchum Meuccy de Uzano

et viam comunis quart. .vi. ext. lib. .xv.

25. Item, habet de dicto extimo dicti lohannis al Fio terram pra-

tivam iuxta Cechum Nuchi, Righum Filippi et viam comunis

15 quart. .1111°. ext. lib. .x.

26. Item, habet de dicto extimo dicti lohannis in Parignana iuxta

terram Sancti Bartolomey, Righum Michaelis, viam vicinalem

quart. .viiii. ext. lib. .xxii. s. .x.

27. Item, habet de dicto extimo dicti lohannis in Camporcioni iuxta

20 lohannem Colti, viam comunis a duabus et Nannem Fortini de

Sorana quart. .11. ext. lib. .v.

28. Item, habet de dicto extimo dicti lohannis in Parignana sive al

Fio iuxta dictum lohannem, Righum Michaelis, Andream Dree

quart. .vi. ext. lib. .xii.

25 29. Item,habet de extimoNannisFazini alla Forra nera iuxtaNannem

Dree, Nannem Chelli et Antonium Mey quart. .11. ext. hb. .1111°. * * *

lesus.

2) Beni d'Arrigo di messer Coluccio Salutati da Firen^e^').

[Archivio di Stato di Firenze, Catasto 1427, S. Maria Novella, Vipera,

30 filza 58, cc. 88A-99B.]

lesus.

DiNANZi da voi, signori Dieci del chatasto, eletti per lo popolo e Firenze, 1427.